
1 
 

 

 

UCHWAŁA NR 104/XVII/2016 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia  7 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok Nr 100/XVI/2015 Rady 

Gminy w Mochowie z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  254 000,00 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy ogółem wynosi  18 927 351,00 zł, w tym: 

 dochody bieżące pozostają bez zmian tj. w kwocie 18 459 871,00 zł 

 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 254 000,00 zł tj. z kwoty 213 480,00 do 

kwoty 467 480,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2016rok pn. „Dochody 2016”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  254 000,00 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  20 462 637,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22 350,00 zł  tj. z kwoty 17 935 041,90 zł do 

kwoty 17 912 691,90 zł 

 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 276 350,00 zł tj. z kwoty 2 273 595,10 zł do 

kwoty 2 549 945,10 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok pn. „Wydatki 2016”. 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r  poz. 1045 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,  

   poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854 



2 
 

3. Zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały zmieniającym Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo 

na 2016 rok pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan dochodów: 

 w dziale 900 rozdział 90004 o kwotę 254 000,00 zł z tytułu wpływów dotacji  

z WFOŚiGW na realizację zadań: 

 „Ścieżka przyrodniczo-edukacyjna przy Skrwie Prawej w m. Ligowo gm. 

Mochowo” – 90 000,00 zł 

 "Urządzanie i pielęgnacja terenów zielonych w m. Ligowo" – 144 000,00 zł 

 „Budowa wiaty edukacyjnej w m. Ligowo gm. Mochowo” – 20 000,00 zł 

 

W załączniku  „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 900 rozdział 90004 o kwotę 310 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne: 

 „Ścieżka przyrodniczo-edukacyjna przy Skrwie Prawej w m. Ligowo gm. 

Mochowo” – 100 000,00 zł 

 "Urządzanie i pielęgnacja terenów zielonych w m. Ligowo" – 160 000,00 zł 

 Przygotowanie projektu dla zadania: "Budowa wiaty edukacyjnej w m. 

Ligowo, gm. Mochowo" – 10 000,00 zł 

 „Budowa wiaty edukacyjnej w m. Ligowo gm. Mochowo” – 40 000,00 zł 

 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 33 650,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych: 

"Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego nr 370221W w m. Łukoszyno-Biki, 

gm. Mochowo" 

 w dziale 750 rozdział 75023 o kwotę 22 350,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 

 


